La no entrega establecida en el tiempo ofrecido por el oferente se considera como la no aceptación de la adjudicación. P 

lo que la institución se reserva el derecho de adjudicar al segundo postor y si esto no es posible por cualquier motivo 
tercer lugar y así sucesivamente est 	 en el Artículo 143 del RLCE. 

Total: 	 258,000.00 

VALOR EN LETRAS 

***DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL LEMPIRAS Exactos *** 

1 

C/oq/Zasi 	
. 

3 	

Observaciones: 

NOTA:Se entenderá por entrega inmediata 2 días después de haber recibido el aviso de adjudicación por parte de la empresa. 

La no entrega establecida en el tiempo ofrecido por el oferente se considera como la no aceptación de la adjudicación.